



تاریخ
۱۴
مرداد
۱۴۰۴
سه‌شنبه

چرا همسان‌سازی برای باز‌نشستگان دانشگاه فرهنگیان اجرا نشد؟



یک فعال صنفی بازنشستگان دانشگاه فرهنگیان، از بی‌توجهی مدیران این دانشگاه و قانون‌گریزی آن‌ها انتقاد کرد. «نوشیروان حاجیان» فعال صنفی بازنشستگان دانشگاه فرهنگیان در ارتباط با مطالبات این بازنشستگان به خبرنگار ایلنا گفت: با وجود پیگیری‌های مستمر، تماس‌های مکرر و نامه‌نگاری‌های متعدد طی ۷ ماه گذشته، متأسفانه رئیس دانشگاه نه‌تنها هیچ اقدامی در راستای تحقق همسان‌سازی حقوق بازنشستگان ننشود. پرداخت‌هایی خارج از حکم نداده، بلکه در برابر درخواست‌های مکرر برای برگزاری جلسه نیز از خود همکاری نشان نداده است. او افزود: این در حالی‌ست که مکاتباتی گسترده با نمایندگان مجلس و سایر مسئولان صورت گرفته و جلساتی نیز برگزار شده، اما تاکنون هیچ‌گام مؤثری برای رفع این بی‌عدالتی برداشته نشده است. به‌روشنی دیده می‌شود که

در اختتامیه ممیزی استانداردهای ایزو در شرکت گاز استان فارس مطرح شد: پایان ممیزی و عزم مدیران برای بهبود مستمر



جلسه اختتامیه ممیزی استانداردهای بین‌المللی ایزو در شرکت گاز استان فارس برگزار شد و گزارش نهایی ممیزان، حاکی از حضور فعال کارکنان، رعایت اصول مدیریت کیفیت و عزم جدی مدیران این شرکت برای رفع نواقص و تداوم بهبود بود. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر، مدیرعامل این شرکت، ضمن قدردانی از زحمات ممیزان و کلیه کارکنان، اظهار داشت: «اجرای دقیق استانداردها و همکاری ارزشمند همکاران در تمامی بخش‌ها، موجب افزایش کیفیت خدمات، رشد رضایت مشتریان و تعالی سازمانی است.» مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به مشارکت یکپارچه و بدنه تخصصی کارکنان افزود:

دبیر جامعه روحانیت شیواز: راز شهادت فرماندهان شهید در سبک‌زبستی و خلوص بود

تأکید بر لزوم تداوم راه شهیدان و پاسداشت سبک زندگی آنان گفت: اگر امروز شما امتداد راه آنان هستید، باید بدانید که راه الحاق به قافله شهدا، جز از مسیر سبک‌بار شدن و خالص شدن ممکن نیست.

طاهری با بیان اینکه فرماندهان ارزشمندی که در جنگ ۱۲ روزه شهید غیب‌پرور و فرماندهان شهید در جنگ ۱۲ روزه اخیر، خفیف‌بار بودند، افزود: سردار شهید حاج غلامحسین غیب‌پرور نیز سبک‌بار زیست و همین سبک‌زبستی بود که او را به قافله شهدا رساند. طاهری با تمجید از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: مکنتی‌ترین، انقلابی‌ترین و ولایی‌ترین مجموعه کشور همین مجموعه سپاه پاسداران است اما باید مواظب باشیم دچار عجب و غرور نشویم، چرا که برتری در معی‌الدین طاهری در جمع تعدادی از پاسداران سپاه در شیراز، با اشاره به شخصیت سردار شهید غیب‌پرور و فرماندهان شهید در جنگ ۱۲ روزه اخیر، سبک‌زبستی، دل‌کندن از دنیا و خلوص نیت را راز پیوستن آنان به قافله شهدا دانست و تأکید کرد: کسی که سبک‌بار باشد، حتی در سنین بالا نیز اگر خالصانه در مسیر ولایت قدم بردارد، عاقبتش شهادت خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) رحمت‌الاسلام‌والمسلمین (ع) مدعی‌الدین طاهری در جمع تعدادی از پاسداران سپاه در شیراز، با

لاپید:

نتانیاهو ما را به یک جنگ ابدی می‌کشاند

رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی تأکید کرد که نخست وزیر و دولت این رژیم به سمت یک جنگ ابدی در غزه می‌روند. به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، «یائیر لاپید»، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی گفت که دولت اسرائیل به سمت یک جنگ ابدی می‌رود. لاپید ادعا کرد: «ما حق داشتیم این جنگ را به راه بیندازیم، اما اکنون بی‌معنا شده است».

وی افزود: «رهبری سیاسی ما را به یک جنگ ابدی می‌کشاند».

لاپید افزود: «بزالل اسموترچ و ایتمار بن گویر، وزرای دارایی و امنیت داخلی اسرائیل می‌خواهند غزه را اشغال کنند و از پول مالیات‌دهندگان اسرائیلی برای تأمین بودجه آموزش کودکان غزه سوء استفاده کنند».

بازگشت «قران» به اقتصاد ایران:

یک ریال جدید معادل ۱۰۰ قران خواهد بود



کارشناسان چه می‌گویند؟

اغلب اقتصاددانان معتقدند که تغییر واحد پول بدون کنترل تورم و انضباط مالی، بیشتر جنبه ظاهری دارد و ممکن است حتی موجب سردرگمی در بازارها، مشکلات حسابداری و هزینه‌های اضافی شود. وحید شقاقی شهری اقتصاددان می‌گوید: «تغییر واحد پولی زمانی معنا دارد که تورم تک‌رقمی و ثبات اقتصادی پایدار باشد. در غیر این‌صورت این اصلاح، مثل زدن آرایش بر چهره بیمار است».

کارمران ندری نیز در گفت‌وگویی تأکید کرده که «اگر حذف صفر با برنامه کاهش پایه پولی و اصلاح بودجه‌ای همراه نباشد، فقط به تغییر اسمی ختم می‌شود و هیچ اثری بر کنترل تورم ندارد».

حذف ۴ صفر از پول ملی برای صرفه‌جویی در چاپ اسکناس است
یک عضو کمیسیون اقتصادی گفت: حذف ۴ صفر از پول ملی تنها یک مسیر برای صرفه‌جویی در چاپ اسکناس‌هاست و این‌که بگوئیم برای رشد اقتصادی و کاهش تورم است، این گونه نیست.

محمداقاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره «لایحه حذف ۴ صفر از پول ملی» گفت: به نظر من، اینکه بگوئیم حذف ۴ صفر به تنهایی مشکل اقتصادی کشور را حل خواهد کرد، این گونه نیست. این موضوع نزدیک به ۱۵ سال است که در کشور مطرح شده و باید تعیین تکلیف شود که این اتفاق خواهد افتاد یا نخواهد افتاد، لذا برای اینکه مردم و بنگاه‌های اقتصادی از این موضوع مطلع شوند و مسائل اقتصادی روشن و همه و کلیه‌شان مشخص شود، شورای نگهبان باید این موضوع را تعیین تکلیف می‌کرد.

این عضو کمیسیون اقتصادی تأکید کرد: حذف ۴ صفر از پول ملی تنها یک مسیر برای صرفه‌جویی در چاپ اسکناس‌هاست و این‌که بگوئیم برای رشد اقتصادی و کاهش تورم است، این گونه نیست.

سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور:

۵۶ مخاطره طبیعی در ایران تجربه شده است



حوادث را چگونه ارزیابی می‌کنید، گفت: میزان آمادگی عمومی یک مفهوم نسبی است و باید با یک معیار مشخص سنجیده شود. حالا چون مقیاس سنجش مشخصی در حال حاضر تعریف نشده است، می‌توان گفت که به دلیل تنوع بالایی که در کشور به لحاظ مخاطرات طبیعی وجود دارد، شرایط خاصی داریم.

۵۶ مخاطره طبیعی در کشور ما تجربه شده است

ظفری تصریح کرد: بیش از ۵۶ مخاطره طبیعی در کشور ما تجربه شده است که نشان‌دهنده تنوع بالای مخاطرات است؛ مانند سیل، زلزله، موج گرما، موج سرما، فرونشست زمین، طوفان، بھمن، و سایر پدیده‌ها. او ادامه داد: بنابراین، سعی بر آن بوده است که نهادهای مرتبط با آموزش و فرهنگ‌سازی از جمله صدا و سیما، جمعیت هلال احمر، اورژانس، وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر نهادهایی که در این حوزه فعال هستند، این تنوع مخاطرات را در نظر بگیرند. وی متذکر شد: البته تأکید شده است که مخاطراتی که بیشترین آسیب را وارد کرده‌اند، در اولویت آموزش و اطلاع‌رسانی قرار بگیرند. با توجه به همین تنوع، آموزش‌های متعددی هم طراحی شده است؛ چه آموزش‌های عمومی و چه تخصصی.

او افزود: در برخی حوزه‌ها، میزان آگاهی و آمادگی مردم بالاتر است، اما در برخی دیگر، نیاز است که اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی از سوی دستگاه‌های مختلف با شدت و سرعت بیشتری انجام شود، به‌ویژه در حوزه مخاطراتی که کمتر معرفی شده‌اند. هدف این است که آگاهی عمومی جامعه افزایش یابد.

معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس:

رفع تصرف معادل ۱۰ هزار میلیارد ریالی از اراضی ملی امسال در فارس



معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس تأکید کرد: یگان حفاظت این اداره کل با نظارت دقیق و گشت‌زنی‌های مستمر در راستای صیانت از اراضی ملی و دفاع از بیت‌المال با متصرفان و زمین‌خوران مماشات نکرده و برخورد قاطع و سخت‌گیرانه‌ای دارد. وی تصریح کرد: شهروندان گرامی می‌توانند، در صورت مشاهده هرگونه تخلف و زمین‌خواری با شماره‌گیری تلفن گویای چهار رقمی ۱۶۵۶، هر گونه دخل و تصرف و دخالت در اراضی ملی و دولتی را به یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام کنند.



صفحه
۲
شماره
۴۲۶۴
سال
سی ام

اجرای آیین‌نامه جدید واردات خودرو موقتاً متوقف شد؛ بازگشت تعرفه ۱۰۰ درصد!

اجرای آیین‌نامه را متوقف و تأکید کرد که تعرفه واردات خودرو باید بر اساس حکم قانون بودجه یعنی توقف موقت اجرای آیین‌نامه جدید را صادر کرده و تأکید شده تا تعیین تکلیف موضوع، تعرفه واردات خودرو به ۱۰۰ درصد بازگردد؛

بالاتکلیفی در بازار خودرو و واردات شده است؛ بطوریکه هشدارها برای گذشت از تعرفه ۱۰۰ درصدی به نقطه ابتدایی بازگشت. به گزارش ایسنا، ۲۱ خرداد ۱۴۰۴، هیئت وزیران آیین‌نامه اجرایی بند (ر) تبصره یک ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور را تصویب کرد که طی آن حقوق ورودی خودروهای وارداتی بنزینی مشمول تعرفه‌های قبلی به افزایش هزینه‌های ناگهانی مواجه شدند. گزارش‌ها حاکی است که بیش از ۱۴ هزار دستگاه خودرو با تعرفه‌های کمتر از ۱۰۰ درصد تا پایان تیرماه ترخیص شده‌اند که احتمالاً خریداران باید مابه‌التفاوت تعرفه را پرداخت کنند. همانطور که قبلاً کارشناسان و فعالان بازار خودرو هشدار داده بودند، این وضعیت و اعمال تعرفه ۱۰۰ درصدی، واردات خودرو و چالش جدی مواجه می‌کند و می‌تواند باعث افزایش قیمت خودرو ۱۰۰ درصد تعیین شده است؛ کشنک‌تند خواستار ابطال کامل ردیف‌های تعرفه و توقف اجرای مصوبه شد و این پرونده به هیئت تخصصی صنایع و بازرگانی دیوان ارجاع شد.
نهایی آن می‌تواند تأثیر بسزایی در دیوان عدالت اداری در تاریخ ۱۱ مرداد ۱۴۰۴ با صدور دستور موقت، ماه‌های آینده داشته باشد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبرداد: بهسازی معابر و ارتقای کیفیت فضای شهری در پروژه بناسازان رمضان



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: عملیات آسفالت‌ریزی در محوطه سایت G پروژه مسکن مهر بناسازان رمضان اقدامی مهم در جهت بهسازی معابر، بهبود تردد و ارتقای کیفیت فضای زندگی برای ساکنین این مجموعه به شمار می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا زاهدی گفت: در همین راستا، حدود ۷ هزار مترمربع از معابر و فضای محوطه مجموعه بناسازان رمضان با استفاده از بیش از ۱۰۰۰ تُن آسفالت و با ضخامت ۶ سانتی‌متر زیرسازی و آسفالت‌ریزی شد.

زاهدی، در خصوص اجرای این پروژه گفت: این عملیات، پس از چند سال توقف به دلیل نبود ردیف

شهردار منطقه یک شیراز تأکید کرد:

نوآوری، کلید ساخت شهری پایدار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شهردار منطقه یک شیراز با تأکید بر نقش کلیدی معاونت فنی و عمرانی در پیشبرد اهداف شهری، اظهار داشت: این معاونت باید با رویکردی نوآورانه، پاسخ‌گوی نیازهای روز شهروندان باشد و زمینه‌ساز ایجاد شهری زیباتر، ایمن‌تر و پایدارتر گردد.

اینکه پویایی، خلاقیت و برنامه‌ریزی دقیق سه اصل مهم درحوزه عمرانی هستند، ابزار آمیابواری کرد با حضور امیری، پروژه‌ها و طرح‌های جدید فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک معرفی شد.